UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM GASTRONOMIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONSULTA AOS CARGOS DE

COORDENADOR E SUBSTITUTO EVENTUAL DO CURSO DE BACHARELADO

EM GASTRONOMIA – UFRPE/SEDE

EDITAL N
0
 01 DE 12 DE MARÇO DE 2021

RESULTADO CHAPA ÚNICA DEFERIDA

NOME DOS CANDIDATOS DA

CHAPA

CARGO para o qual se

candidata

SIAPE

Caio Monteiro Veríssimo

Ericka Maria de Melo Rocha Calabria

Coordenador(a) de Curso

Substituto(a) Eventual

2243775

164.66.60

Recife, 08 de abril de 2021.

Registre-se. Publique-se.

Comissão de Consulta Acadêmica do Curso de Bacharelado em Gastronomia/DTR da

Universidade Federal Rural de Pernambuco